[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление
от 05.04.2021 № 266
г. Зерноград
О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 30.08.2019  №  810 «Об утверждении состава общественного Совета при Администрации Зерноградского городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Постановлением Администрации Зерноградского городского поселения № 655 от 15.07. 2019 «Об общественном Совете при Администрации Зерноградского городского поселения», для осуществления взаимодействия органов местного самоуправления, общественных объединений и других организаций гражданского общества, действующих на территории Зерноградского городского поселения, Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 30.08.2019 2019 № 810 «Об утверждении состава общественного Совета при Администрации Зерноградского городского поселения» согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по работе с общественностью, ОТОС и СМИ Администрации Зерноградского городского поселения Королеву О.Н.
Глава Администрации Зерноградского
городского поселения                                                                              А. А. Рачков

Приложение

к постановлению Администрации Зерноградского городского поселения
    от 05.04.2021 №  266
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от  30.08.2019   2019 №  810 «Об утверждении состава общественного Совета при Администрации Зерноградского городского поселения»
СОСТАВ
	1.
	Председатель общественного Совета при Администрации Зерноградского городского поселения – Назаренко Михаил Сергеевич,  Руководитель АНО Прио  «Гражданская опора»

	2.
	Заместитель председателя общественного Совета при Администрации Зерноградского городского поселения - Кашкова Наталья Александровна  - Председатель ТОС «Лидер», Председатель Общественного совета  по вопросам территориального общественного самоуправления   муниципального образования «Зерноградское городское поселение»

	3.
	Секретарь -  Королева Ольга Николаевна- главный специалист по работе с общественностью , ОТОС и СМИ Администрации Зерноградского городского поселения

	Члены комиссии:

	4.
	Багаутдинов  Фарид Ахметназитович – член Зерноградской Районной общественной организации «Союз ветеранов Афганистана»

	5.
	Бурым Оксана Владимировна  - предприниматель

	6.
	Ивко Алена Владимировна -член Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	7.
	Смолянинов Дмитрий Николаевич -Атаман  ГКО «Зерноградское»

	8.
	 Перец Наталья Сергеевна - председатель МО РРООСВДИДС «Ветер перемен»

Ведущий специалист                                                    Е. Н. Ефремова